
Nataša Herzigová Halířová
Tel.: +420 608 675 773
E-mail: makler.n.halirova@gmail.com

Číslo nabídky: 0038
black-reality.cz/reality/82016/

 

Prodej bytu 2+1, Tř. Budovatelů Most
tř. Budovatelů, Most, Most
930 000 Kč
Nabízíme k prodeji byt o velikosti 2 + 1 situovaný na třídě Budovatelů v Mostě, který představuje skvělou investiční
příležitost. Tento byt je umístěn v lokalitě, která kombinací výhodné polohy a bydlení zajišťuje stabilní poptávku po nájmech.
Nemovitost se nachází ve smíšeném objektu s dobrým stavem, který zahrnuje celkem 7 podlaží. Byt se nachází ve 4. patře,
což nabízí skvělý výhled a dostatek denního světla. Jeho užitná plocha činí 56 m². Investice do tohoto bytu nabízí možnost
generování pasivního příjmu. Čistý výnos nyní činí 9 000,-Kč měsíčně. Poptávka po pronájmech v této oblasti je stabilní a
dlouhodobá, a tudíž proměňuje tento byt na velmi atraktivní investici s vysokým potenciálem návratnosti. Využijte
příležitosti investovat do nemovitosti s výhodným umístěním a přístupem k potřebným službám, které Most nabízí. Tato
nemovitost může být ideálním místem pro dlouhodobý pronájem. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/82016/

